anni mdcgxii suum consequantur effe-

ctum, ac si de illis ab eodem Clemente

revera litterae decretales eidem die

conscriptae et promulgatae fuissent, ut

superius enarralur.

§ 7. Volumus etiam ut praesentes

litterae nostrae ad probandum decre-

tum, sanctionem, definilionem, adseri-

ptionem, relalionem, concessionem, ce-

teraque praemissa undequaque sufficiant

neque allerius cuiuscumque probationis

et solemnitatis adminiculum ad id am-

plius requiralur.

Clausulae,
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§ 8. Celerum, quia difficile foret, has Tr»n« nrapto-.... ,
funi. lidos.

nostras ad singula loca, ad quae opus

esset , ad ferri , volumus, ut earumdem

exempla, etiam typis impressa, manu

publici notarii subscripta ,
sigilloque

alicuius personae in dignitate eccle-

siastici constitutae munita , eamdem
ubique fìdem obtineant, quam hae no-

strae oblinerent, sicubi eas exhiberi vel

ostendi contingeret.

§ 9. Nulli ergo omnino liominum sanciio po«-
. . .... nalis.

hceat nane paginam nostri decreti, de-

finilionis, sanctionis, adscriplionis, re-

lationis, statuti et concessionis infrin-

gere, aut ei temerario ausu contraire;

si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipolentis Dei

ac beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnatidnis dominicae mdccxxiv, pri-

die nonas iunias, pontificatus nostri

anno i.

Dat. die 4 iunii 1724, pontif. anno i.

gg EGO BENEDICTUS

CA.THOLICAE ECCLESIA.E EPISCOPUS.

Ego Franciscus episcopus Praenestinus

cardinalis Barberinus.

Ego Petrus episcopus Sabinensis cardinalis

Ottobonus, S. R. E. vicecancellarius.

Ego Laurentius episcopus Tusculanus car-

dinalis Corsinus.

Ego Ioseph tituli S. Praxedis presbyter

cardinalis Sacripantes.

Ego Thomas tituli S. Mariae Transtyberiin

presbyter cardinalis Rufus.

Ego Philippus Antonius tituli S. Caeciliae

presbyter cardinalis Gualterius.
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f Ego Annibnl tituli S. Clementis presbyter

cardinalis S. Clementis Albanus, S.R.E.

caraerarius.

f Ego Ludovicus tituli S. Silvestri in Capite

presbyter cardinalis Picus deMirandulà.

| Ego Ioannes Antonius tituli S. Calixti pres-

byter cardinalis de Via.

Ego Antonius Felix tituli S. Balbinae pres-

byter cardinalis Zondadarius.

Ego Petrus tituli S. Ioannis ante Por-

tami Latinam presbyter cardinalis Cor-

radinus.

Ego Melchior tituli S. Mariae Angelorum

presbyter cardinalis de Polignac.